PAGE
6

В  администрацию  городского округа Тольятти,
_________________________________

                                                                                         (Ф.И.О.)
_________________________________

                                                                                              ( паспортные данные)
_________________________________

                                                                                           (контактный телефон)
Заявление
о предоставлении жилого помещения

муниципального жилищного фонда по договору социального найма
Прошу предоставить жилое помещение ( комната, квартира, состоящая из _____________ комнат в ______________ квартире), жилой площадью _______________ кв.м., общей площадью ______________ кв.м., расположенное по адресу: г.Тольятти, улица ________________________________ дом ______, квартира _________, на состав семьи ______________ человек(а).

	Родственные отношения
	Ф.И.О.( полностью)
	Дата рождения
	Подпись

«_____»____________________                                          ________________________

                                                                                                                       (подпись)
Перечень документов:
1. ____________________________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________________

Документы принял:

 ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                        (ФИО, должность)

«_____»_______________  ________г.                                    _______________________________